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RADA  POWIATU   

    w SŁUPSKU           

 

OR.0002.32.2021.II  

        

Protokół Nr XXXII/2021 

sesji  Rady Powiatu Słupskiego 

z dnia 28 września 2021 roku 

 

 

XXXII sesja Rady Powiatu Słupskiego odbyła się w Starostwie Powiatowym w Słupsku ul. Szarych 

Szeregów 14, w sali konferencyjnej nr 202  od godz.1300. 

 

Ad. I.     

Otwarcie sesji 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - otworzył XXXII sesję Rady Powiatu 

Słupskiego. 

Powitał przybyłych radnych.   

Powitał Zarząd Powiatu Słupskiego z jego przewodniczącym panem Pawłem Lisowskim. 

Powitał  Panią Skarbnik, Panią Sekretarz, kierowników jednostek organizacyjnych powiatu oraz 

wszystkich przybyłych na dzisiejszą sesję 

 

Obsługę prawną zapewnił radca prawny pan Maciej Pryputniewicz. 

 

Ad. II 

Stwierdzenie kworum 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego - na podstawie listy obecności 

stwierdził, że w obradach uczestniczyło 20 radnych, na stan ustawowy rady 21 radnych. Stwierdził,                  

że obrady były prawomocne. 

(listy obecności radnych i gości stanowią zał. nr 1 i 2 do protokołu) 

       

Do protokołowania wyników głosowania sesji wyznaczył radną Aldonę Szostakiewicz. 

  

Przypomniał, że porządek obrad przekazał wcześniej do zapoznania (zał. nr 3 do protokołu) 

Zapytał, czy są inne propozycje. Innych propozycji nie było. Przystąpił do realizacji programu sesji. 

 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Przyjęcie protokołu XXXI sesji. 
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4. Sprawozdanie Zarządu Powiatu Słupskiego z działalności w okresie od poprzedniej sesji oraz  

z wykonania uchwał Rady Powiatu Słupskiego.  

5. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Słupskiego za I półrocze 2021 roku oraz                        

o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

6. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie utworzenia związku powiatowo-gminnego pod nazwą "Słupski Związek 

Powiatowo-Gminny";   

2) w sprawie przyjęcia statutu związku powiatowo-gminnego pod nazwą "Słupski Związek 

Powiatowo- Gminny”; 

3) w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Damnica na realizację zadania pn. 

,,Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1139G w Damnicy  (gmina 

Damnica)”; 

4) w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Kobylnica na realizację zadania pn. 

,,Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1153G w Runowie 

Sławieńskim (gmina Kobylnica)”; 

5) w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Dębnica Kaszubska na realizację zadania 

pn. ,, Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1172G w Dębnicy 

Kaszubskiej (gmina Dębnica Kaszubska)”; 

6) w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Kępice na realizację zadania pn.  

,,Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1147G w Osowie (gmina 

Kępice)”; 

7) w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Ustka na realizację zadania pn.  

,,Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1112G w Przewłoce (gmina 

Ustka)”; 

8) w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Potęgowo na realizację zadania pn.  

,,Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1188G w Łupawie (gmina 

Potęgowo)”; 

9) w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Słupsk na realizację zadania pn.  

,,Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej w Redzikowie (gmina 

Słupsk)”; 

10) w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok; 

11) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego. 

7. Wnioski i oświadczenia radnych. 

8. Zakończenie sesji.  

 

Ad. III.  

Przyjęcie protokołu z XXXI sesji 

Protokół z XXXI sesji był wyłożony do wglądu w pokoju nr 207 Wydziału Organizacyjnego    

oraz na BIP Starostwa Powiatowego. Uwag nie było. Stwierdził, że protokół XXXI sesji rady, został 

przyjęty.    
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Ad. IV 

Sprawozdanie Zarządu Powiatu Słupskiego z działalności w okresie od poprzedniej sesji oraz                                                 

z wykonania uchwał Rady Powiatu Słupskiego  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – głosu udzielił panu Pawłowi 

Lisowskiemu staroście. 

             

Pan Paweł Lisowski starosta – zwracając się do Przewodniczącego Rady i Wysokiej Rady, 

przedstawił Sprawozdanie, które stanowi zał. nr 4 do protokołu. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – otworzył dyskusję nad 

przedstawionym Sprawozdaniem. Głosu udzielił radnemu Konradowi Tymeckiemu. 

 

Radny Konrad Tymecki- zapytał o dokumentację  inwestycji remont drogi Wytowno- Bydlino,  

która nie jest jeszcze zaprojektowana a została przesunięta  w ramach środków niewygasających na 

2022 rok.  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – głosu udzielił Panu Pawłowi 

Lisowskiemu Staroście słupskiemu. 

 

Pan Paweł Lisowski Starosta Słupski- odpowiedział, że jest ona cały czas w fazie realizacji. Został 

złożony wniosek do  Funduszu Rozwoju Dróg. Można go było złożyć jeszcze bez posiadania zgody 

na budowę. Nadmienił, że dodatkowo został złożony drugi wniosek do programu inwestycyjnego 

Polskiego Ładu. Często dokumentacje tworzy się miesiącami a czasami latami. 

 

Pan Mariusz Ożarek Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku- powiedział, że 

dokumentacja jest wykonana, jest po konsultacjach z mieszkańcami, projekt techniczny jest zrobiony, 

natomiast brakuje jeszcze decyzja z RID- u oraz decyzji środowiskowej. Dodał, że samo 

projektowanie trwa pół roku, natomiast obecnie pozostało jedynie pozyskiwanie wszystkich 

dokumentów. 

 

Radny Konrad Tymecki- zapytał o przetarg DW203 miejscoeość Wodnica oraz o miejscowość 

Starkowo, gdzie inwestycja pól wiatrowych została zakończona, środki z tytułu podpisania umowy 

zostały wrzucone do budżetu, natomiast droga w dalszym ciągu jest dziurawa. 

 

Pan Mariusz Ożarek Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku- odpowiedział, że 

dyrektor odpowiada za inwestycje wprowadzone do budżetu jednostki Zarządu Dróg Powiatowych. 

Został ogłoszony przetarg. Mniej więcej w przyszłym tygodniu zostanie rozstrzygnięty. Jeśli chodzi 

o drugie pytanie odpowiedział, że nie została ta inwestycja wprowadzona do budżetu ponieważ jest 

to uzależnione od Rady Powiatu. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – zapytał, czy ktoś jeszcze ma pytania. 

Pytań nie było.  
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Ad. V 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Słupskiego za I półrocze 2021 roku oraz                        

o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego –przypomniał, że nad wykonaniem 

budżetu radni dyskutowali na wszystkich komisjach merytorycznych. Zapytał, czy są pytania. Pytań 

nie było. Informację Rada Powiatu Słupskiego przyjęła. 

(Informacja stanowi zał. nr 5 do protokołu) 

Ad. VI. 

Podjęcie uchwał: 

 

Projekty uchwał od ppkt 1 – 2 były omawiane na wszystkich komisjach merytorycznych                                     

i zaopiniowane pozytywnie.  

 

ppkt 1) w sprawie utworzenia związku powiatowo-gminnego pod nazwą "Słupski Związek 

              Powiatowo-Gminny"   

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskie – zapytał, czy radni mają pytania. Pytań 

nie było. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 6 do protokołu)  

       

Przystąpił do głosowania i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem omawianego projektu uchwały, 

poprosił nacisnąć przycisk,  kto jest przeciw?  kto się wstrzymał?  

podał wyniki głosowania: 

za – 17    przeciw -  0   wstrzymało się - 0  

Stwierdził, że uchwała Nr XXXII/312/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 września 2021 r.  

w sprawie utworzenia związku powiatowo-gminnego pod nazwą "Słupski Związek Powiatowo-

Gminny", została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 7 do protokołu) 

           

ppkt 2) w sprawie przyjęcia statutu związku powiatowo-gminnego pod nazwą "Słupski Związek  

             Powiatowo- Gminny” 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskie – zapytał, czy radni mają pytania. Pytań 

nie było. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 8 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem omawianego projektu uchwały, 

poprosił nacisnąć przycisk,   kto jest przeciw?  kto się wstrzymał?  

podał wyniki głosowania: 

za – 17   przeciw -  0   wstrzymało się - 0  
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Stwierdził, że uchwała Nr XXXII/313/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 września 2021 r.  

w sprawie przyjęcia statutu związku powiatowo-gminnego pod nazwą "Słupski Związek Powiatowo- 

Gminny”, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 9 do protokołu) 

         

Projekty uchwał od ppkt 3 – 9 były omawiane na Komisji Rolnictwa, Środowiska i Bezpieczeństwa 

Publicznego a także na Komisji Budżetu i Finansów oraz Rozwoju Powiatu i zaopiniowane 

pozytywnie. 

       

ppkt 3) w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Damnica na realizację zadania pn.  

             ,,Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1139G w Damnicy  

              (gmina Damnica)” 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskie – zapytał, czy radni mają pytania. Pytań 

nie było. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 10 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem omawianego projektu uchwały, 

poprosił nacisnąć przycisk,   kto jest przeciw?  kto się wstrzymał?  

podał wyniki głosowania: 

za – 17   przeciw -  0   wstrzymało się - 0  

Stwierdził, że uchwała Nr XXXII/314/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 września 2021 r.  

w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Damnica na realizację zadania pn. ,,Przebudowa 

przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1139G w Damnicy  (gmina Damnica)”, została 

podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 11 do protokołu) 

 

ppkt 4) w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Kobylnica na realizację zadania pn.  

             ,,Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1153G w Runowie 

             Sławieńskim (gmina Kobylnica)” 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskie – zapytał, czy radni mają pytania. Pytań 

nie było. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 12 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem omawianego projektu uchwały, 

poprosił nacisnąć przycisk,   kto jest przeciw?  kto się wstrzymał?  

podał wyniki głosowania: 

za – 17    przeciw -  0   wstrzymało się - 0  

Stwierdził, że uchwała Nr XXXII/315/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 września 2021 r.  

w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Kobylnica na realizację zadania pn. ,,Przebudowa 

przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1153G w Runowie Sławieńskim (gmina 

Kobylnica)”, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 13 do protokołu) 
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ppkt 5) w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Dębnica Kaszubska na realizację  

            zadania pn. ,, Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1172G 

               w Dębnicy Kaszubskiej (gmina Dębnica Kaszubska)” 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskie – zapytał, czy radni mają pytania. Pytań 

nie było. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 14 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem omawianego projektu uchwały, 

poprosił nacisnąć przycisk,   kto jest przeciw?  kto się wstrzymał?  

podał wyniki głosowania: 

za – 17    przeciw -  0   wstrzymało się - 0  

Stwierdził, że uchwała Nr XXXII/316/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 września 2021 r.  

w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Dębnica Kaszubska na realizację zadania                         

pn. ,, Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1172G w Dębnicy Kaszubskiej 

(gmina Dębnica Kaszubska)”, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 15 do protokołu) 

 

ppkt 6) w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Kępice na realizację zadania pn.  

              ,,Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1147G w Osowie  

              (gmina Kępice)” 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskie – zapytał, czy radni mają pytania. Pytań 

nie było. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 16 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem omawianego projektu uchwały, 

poprosił nacisnąć przycisk,   kto jest przeciw?  kto się wstrzymał?  

podał wyniki głosowania: 

za – 17    przeciw -  0   wstrzymało się - 0  

Stwierdził, że uchwała Nr XXXII/317/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 września 2021 r.  

w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Kępice na realizację zadania pn.  ,,Przebudowa 

przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1147G w Osowie (gmina Kępice)”, została 

podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 17 do protokołu) 

 

ppkt 7) w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Ustka na realizację zadania pn. 

            ,,Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1112G w Przewłoce 

            (gmina Ustka)” 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskie – zapytał, czy radni mają pytania. Pytań 

nie było. 
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(projekt uchwały stanowi zał. nr 18 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem omawianego projektu uchwały, 

poprosił nacisnąć przycisk,   kto jest przeciw?  kto się wstrzymał?  

podał wyniki głosowania: 

za – 17    przeciw -  0   wstrzymało się - 0  

Stwierdził, że uchwała Nr XXXII/318/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 września 2021 r.  

w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Ustka na realizację zadania pn.  ,,Przebudowa 

przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1112G w Przewłoce (gmina Ustka)”, została 

podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 19 do protokołu) 

 

ppkt 8) w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Potęgowo na realizację zadania pn. 

              ,,Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1188G w Łupawie  

              (gmina Potęgowo)” 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskie – zapytał, czy radni mają pytania. Pytań 

nie było. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 20 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem omawianego projektu uchwały, 

poprosił nacisnąć przycisk,   kto jest przeciw?  kto się wstrzymał?  

podał wyniki głosowania: 

za – 17    przeciw -  0   wstrzymało się - 0  

Stwierdził, że uchwała Nr XXXII/319/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 września 2021 r.  

w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Potęgowo na realizację zadania pn.  ,,Przebudowa 

przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1188G w Łupawie (gmina Potęgowo)”, została 

podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 21 do protokołu) 

 

ppkt 9) w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Słupsk na realizację zadania pn. 

           ,,Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej w Redzikowie (gmina 

            Słupsk)” 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskie – zapytał, czy radni mają pytania. Pytań 

nie było. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 22 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem omawianego projektu uchwały, 

poprosił nacisnąć przycisk,   kto jest przeciw?  kto się wstrzymał?  

podał wyniki głosowania: 

za – 17    przeciw -  0   wstrzymało się - 0  
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Stwierdził, że uchwała Nr XXXII/320/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 września 2021 r.  

w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Gminy Słupsk na realizację zadania pn.  ,,Przebudowa 

przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej w Redzikowie (gmina Słupsk)”, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 23 do protokołu) 

 

Nadmienił, że uchwały w ppkt 10 i ppkt 11 zostały omówione na wszystkich komisjach 

merytorycznych i zaopiniowane pozytywnie. 

 

ppkt 10) w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok, 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – wpłynęła autopoprawka. Głosu 

udzielił  Skarbnik Powiatu Jadwidze Janickiej. 

 

Pani Jadwiga Janicka Skarbnik Powiatu- powiedziała, że autopoprawka związana jest                                    

z wprowadzeniem dwóch zadań: 

- ze zwiększeniem dochodów i wydatków o kwotę 25 200 zł na finansowanie zadań wspomagających 

uczniów i utrwalaniu wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych 

z zakresu kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka mniejszości narodowej, języka mniejszości 

etnicznej i języka regionalnego. Pieniądze przeznaczone są dla dwóch jednostek oświatowych: 

Zespołu Szkół Agrotechnicznych w Słupsku w kwocie 18 900 zł i w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących w i Technicznych w Ustce w kwocie 6 300 zł. 

- ze zwiększeniem dochodów bieżących o kwotę 95 465 zł z tytułu odpisu 25% na rzecz powiatu za 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz zadań zleconych ustawami. Środki z tego 

tytułu będą przeznaczone na realizację zadania związanego z adaptacją sal dydaktycznych  w Zespole 

Szkół Agrotechnicznych w Słupsku w celu utworzenia dydaktycznej pracowni gastronomicznej, 

stworzenie pomieszczenia socjalnego dla uczniów oraz pomieszczenia sanitarnego. 

 Wprowadzenie powyższych zmian powoduje zwiększenie dochodów i wydatków                                  

o wymienione kwoty oraz załączników Nr 1, 2 i 3.  

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskie – zapytał, czy radni mają pytania. Pytań 

nie było. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 24 do protokołu). 

       

Przystąpił do głosowania i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem omawianego projektu uchwały 

wraz z autopoprawką, poprosił nacisnąć przycisk,   kto jest przeciw?  kto się wstrzymał?  

podał wyniki głosowania: 

za – 17   przeciw -  0   wstrzymało się - 0  

Stwierdził, że uchwała Nr XXXII/321/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 września 2021 r.  

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2021 rok, została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 25 do protokołu). 

 

ppkt 11) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego – wpłynęła autopoprawka. Głosu 
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udzielił  Skarbnik Powiatu Jadwidze Janickiej. 

 

Pani Jadwiga Janicka Skarbnik Powiatu- powiedziała, że autopoprawka związana jest ze 

zmianami, które zostały wprowadzone do budżetu  w kwocie 120 665 zł. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskie – zapytał, czy radni mają pytania.                        

Pytań nie było. 

(projekt uchwały stanowi zał. nr 26 do protokołu)  

 

Przystąpił do głosowania i zapytał, kto z radnych jest za przyjęciem omawianego projektu uchwały 

wraz z autopoprawką, poprosił nacisnąć przycisk,   kto jest przeciw?  kto się wstrzymał?  

podał wyniki głosowania: 

za – 17    przeciw -  0   wstrzymało się - 0     

Stwierdził, że uchwała Nr XXXII/322/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28 września 2021 r.  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Słupskiego,  została podjęta. 

(uchwała stanowi zał. nr 27 do protokołu) 

 

Ad. VII 

Wnioski i oświadczenia radnych. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - zapytał, czy ktoś z radnych chce 

złożyć wniosek, czy oświadczenie. 

 

Radny Paweł Gonera- poprosił o interwencję dotyczącą drogi 213 na odcinku drogi między 

słupkami 234 a 236. Droga ta na niektórych fragmentach nie ma pobocza. Nadmienił, że droga na 

tym odcinku była remontowana w zeszłym roku, pobocze miało być poprawione ale do tej pory nie 

zostało. 

 

Pan Paweł Lisowski Starosta Słupski- poprosił dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku o 

interwencję w tej sprawie. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - zapytał, czy ktoś z radnych chce 

złożyć wniosek, czy oświadczenie. 

 

Radna Maria Janusz- podziękowała  dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku za 

uczestnictwo w Radzie Gminy Damnicy oraz konkretne i rzeczowe przedstawienie informacji 

dotyczących zarówno realizacji jak i planów wszystkich dróg powiatowych. Poprosiła również w 

imieniu mieszkańców miejscowości Święcichowo, do której prowadzi droga powiatowa o ponowne 

naprawienie pobocza.   

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - zapytał, czy ktoś z radnych chce 

złożyć wniosek, czy oświadczenie. Zapytał również dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku 

w imieniu mieszkańców o remont ulicy Kopernika gdzie nie przewidziane jest zrobienie ścieżki 

rowerowej, która powinna się tam znaleźć i czy jest szansa na tą ścieżkę. 
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Pan Mariusz Ożarek Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku- odpowiedział, że taka 

szansa jest z tym, że będzie potrzeba wycięcia drzew z jednej  strony jezdni. Nadmienił, że w Ustce 

jest negatywny stosunek do ich wycinki. Będą w tej kwestii przeprowadzane konsultacje z 

mieszkańcami. W momencie gdy wypowiedzą się pozytywnie w tej kwestii to takie ścieżki powstaną. 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - zapytał, czy ktoś z radnych chce 

złożyć wniosek, czy oświadczenie. Nie było.  

 

Ad. VIII  

Zakończenie sesji 

 

Pan Jan Olech przewodniczący Rady Powiatu Słupskiego  - stwierdził, że porządek sesji został  

wyczerpany. Zamknął XXXII sesję Rady Powiatu Słupskiego. Podziękował radnym i wszystkim 

obecnym za udział w obradach.  

zakończenie godz. 1358 

        

(protokół wyników głosowania XXXII/2021 sesji Rady Powiatu Słupskiego z dnia 28.09.2021 r. 

stanowi zał. nr 28 do protokołu) 

(wniosek i opinie Komisji Polityki Społecznej z dnia 20.09.2021 r. stanowią zał. nr 29 do protokołu) 

(wniosek i opinie Komisji Rolnictwa. Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego z dnia 21.09.2021 

roku stanowią zał. nr 30 do protokołu) 

(wniosek i opinie Komisji Budżetu i Finansów oraz Rozwoju Powiatu z dnia  22.09.2021 r. stanowi 

zał. nr 31 do protokołu) 

 

          

Przewodniczący Rady 

                  Jan Olech 

Protokołowała: 

Anna Lewicka 

 

 

 


